Разъяснения №4

положений Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право

заключения Договора поставки кабеля силового

Реестровый номер № 32211515700

 «05» июля 2022 г.

г. Москва - 2022 г.

СОГЛАСОВАНО

Генеральный директор

ООО «Автодор-ТП»

_________________ И.Н. Комкова

УТВЕРЖДАЮ

Первый  заместитель

генерального директора

ООО «СК «Автодор»

___________________ Г.И. Сунгатуллина

От потенциального участника закупки поступил запрос на разъяснение положений

Извещения о проведении Запроса котировок в электронной форме на право заключения Договора

поставки кабеля силового, реестровый номер № 32211515700:

Вопрос:

Добрый день, прошу Вас уточнить тип экрана, силового кабеля АПвБаПуг 1х70 10кВ в

данной процедуре.

Ответ на вопрос:

По данному вопросу были внесены изменения в Извещение.

		2022-07-05T14:16:05+0300
	ООО "АВТОДОР - ТП"